



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

EVT Stavby s.r.o.
V Zahrádkách 2155/3
568 02 SVITAVY

IČ: 25260766
DIČ: CZ25260766

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/46586/2022/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 14. 9. 2022

Objednávka č. 58/8/22/8000

Objednáváme u Vás celoplošnou úpravu dvou komunikací v obci Václavov, a to po nemovitost Václavov 23 a komunikace u křížku v rozsahu dle cenových nabídek, které jsou nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.celoplošná úprava komunikace po vjezd k nemovitosti Václavov 23	1		208 958,12	252 839,33
2.celoplošná úprava komunikace u křížku Václavov	1		20 075,84	24 291,77
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				277 131,10

Převezme: Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 30. 10. 2022

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 58/8/22/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 26/9/22

MĚSTO ZÁBŘEH
ZÁBŘEH 9

Ing. Dalibor Bartoň
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC	MU
22	12	61	21	0	0	0	1199	0	7511	0
22	12	61	21	0	0	0	1199	0	7511	0

Správce rozpočtu: [redacted]

EVT Stavby s. r. o.
V Zahradkách 3, 568 02 SVITAVY
- 1 -

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021/LG/VÁ CL Komunikace Václavov - po vjezd k nemovitosti Václavov 23

Objekt: 02 Celoplošná úprava MK k H7

Rozpočet: 02.1 Celoplošná úprava MK-řad ukončený H7

Objednatel: IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: EVT Stavby s.r.o. IČO: 25260766
V Zahrádkách 2155/3 DIČ: CZ25260766
56802 Svitavy

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			208 958,12
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			208 958,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	208 958,12 CZK
Základní DPH	21 %	43 881,21 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **252 839,33 CZK**

ve Svitavě

dne _____

Za objednatele

Popis stavby: 2021/LG/VÁCL - Komunikace Václavov-VCP
Popis objektu: 02 - Celoplošná úprava MK k H7
Popis rozpočtu: 02.1 - Celoplošná úprava MK-řad ukončený H7

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			26 812,80	13
5	Komunikace	HSV			276 127,75	132
8	Trubní vedení	HSV			5 430,45	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 495,00	3
997	Přesun sutě	HSV			13 496,98	6
D99-MP	Méněpráce-odpočet výměr pro VHZ	HSV			-118 404,86	-57
Cena celkem					208 958,12	100

Položkový rozpočet

S:	2021/LG/VÁCL Komunikace Václavov-VCP
O:	02 Celoplošná úprava MK k H7
R:	02.1 Celoplošná úprava MK-řad ukončený H7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce				26 812,80		
1	113107241R00	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m ² 147*3	m2	441,00000	60,80	26 812,80	0,00000	0,00000
				441,00000				
Díl: 5		Komunikace				276 127,75		
2	569831111R00	Zpevnění krajnic šterkodrtí tloušťky 10 cm	m2	92,00000	113,27	10 420,84	0,18776	17,27392
3	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m ²	m2	441,00000	12,01	5 296,41	0,00050	0,22050
4	565131R01	Podklad z obal kamen. ACL 16, tl. 4 cm	m2	441,00000	268,00	118 188,00	0,13188	58,15908
		441		441,00000				
5	577131R01	Beton asfalt. ACO 11 SPmB obrusný, tl. 4 cm	m2	441,00000	322,50	142 222,50	0,10373	45,74493
Díl: 8		Trubní vedení				5 430,45		
6	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce šoupátka nebo hydrantu "šoupá": 3	kus	3,00000	1 810,15	5 430,45	0,31108	0,93324
				3,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 495,00		
7	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	122,11100	45,00	5 495,00	0,00000	0,00000
Díl: 997		Přesun sutě				13 496,98		
8	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	43,21800	8,27	357,41	0,00000	0,00000
		43,218		43,21800				
9	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	302,52600	10,63	3 215,85	0,00000	0,00000
		43,218*7		302,52600				
10	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	43,21800	29,62	1 280,12	0,00000	0,00000
		43,218		43,21800				
11	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	43,21800	200,00	8 643,60	0,00000	0,00000
		43,218		43,21800				
Díl: D99-MP		Méněpráce-odpočet výměr pro VHZ				-118 404,86		

Položkový rozpočet

S:	2021/LG/VÁCL Komunikace Václavov-VCP	
O:	02	Celoplošná úprava MK k H7
R:	02.1	Celoplošná úprava MK-řad ukončený H7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)
12	5732311106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m ²	m2	-122,40000	12,06	-1 476,14	0,00000	0,00000
13	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl.50 mm š do 3m z nemodifikovaného ASF	m2	-122,40000	472,00	-57 772,80	0,00000	0,00000
		-68*1,8		-122,40000				
14	577154211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.II tl.60 š do 3m z nemodifikovaného ASF	m2	-122,40000	483,30	-59 155,92	0,00000	0,00000
		-68*1,8		-122,40000				

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021/LG/VÁ CL Komunikace Václavov - u křížku
Objekt: 03 Celoplošná úprava MK-U křížku
Rozpočet: 03.3. Rozpočet pro Město - vč.odpočtu VHZ

Objednatel: _____ **IČO:** _____
 _____ **DIČ:** _____

Zhotovitel: EVT Stavby s.r.o. **IČO:** 25260766
 V Zahradkách 2155/3 **DIČ:** CZ25260766
 56802 Svitavy

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			20 075,84
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			20 075,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 075,84 CZK
Základní DPH	21 %	4 215,93 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **24 291,77 CZK**

va *Svitava*

dne _____

Za objednatele

Popis stavby: 2021/LG/VÁCL - Komunikace Václavov-VCP
Popis objektu: 03 - Celoplošná úprava MK-U křížku
Popis rozpočtu: 03.3. - Rozpočet pro Město - vč.odpočtu VHZ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 727,68	38
5	Komunikace	HSV			79 365,46	395
8	Trubní vedení	HSV			7 304,74	36
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 593,90	8
997	Přesun sutě	HSV			3 891,26	19
D99-MP	Méněpráce-odpočet výměr pro VHZ	HSV			-79 807,20	-398
Cena celkem					20 075,84	100

Položkový rozpočet

S:	2021/LG/VÁCL Komunikace Václavov-VCP
O:	03 Celoplošná úprava MK-U křížku
R:	03.3 Rozpočet pro Město - vč.odpočtu VHŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				7 727,68		
1	113107241R00	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2 41*3,1	m2	127,10000	60,80	7 727,68	0,00000	0,00000
				127,10000				
Díl: 5		Komunikace				79 365,46		
2	569831111R00	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 10 cm	m2	24,60000	113,27	2 786,44	0,18776	4,61890
3	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	127,10000	12,01	1 526,47	0,00050	0,06355
4	565131R01	Podklad z obal kamen. ACL 16, tl. 4 cm	m2	127,10000	266,00	34 062,80	0,13188	16,76195
		127,1		127,10000				
5	577131R01	Beton asfalt. ACO 11 SPmB obrusný, tl. 4 cm	m2	127,10000	322,50	40 989,75	0,10373	13,18408
Díl: 8		Trubní vedení				7 304,74		
6	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00000	3 652,37	7 304,74	0,43094	0,86188
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 593,90		
7	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	35,42000	45,00	1 593,90	0,00000	0,00000
Díl: 997		Přesun sutě				3 891,26		
8	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,46000	8,27	103,04	0,00000	0,00000
		12,46		12,46000				
9	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	87,22000	10,63	927,15	0,00000	0,00000
		12,46*7		87,22000				
10	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,46000	29,82	369,07	0,00000	0,00000
		12,46		12,46000				
11	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	12,46000	200,00	2 492,00	0,00000	0,00000
		12,46		12,46000				
Díl: D99-MP		Méněpráce-odpočet výměr pro VHŽ				-79 807,20		
12	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	-82,50000	12,06	-994,95	0,00050	-0,04125

Položkový rozpočet

S:	2021/LG/VÁCL Komunikace Václavov-VCP
O:	03 Celoplošná úprava MK-U křížku
R:	03.3. Rozpočet pro Město - vč.odpačtu VHZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
13	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-82,50000	472,00	-38 940,00	0,10373	-8,55773
14	577154211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-82,50000	483,30	-39 872,25	0,00000	0,00000
		Kanalizace : -37,5*2,2		-82,50000				
		KP : 0						
		VŘ : 0						
		VP : 0						